
14.02.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/293e4f97-e9c0-4139-aa20-0bd0f980940e 1/3

Ogłoszenie nr 540027383-N-2020 z dnia 14-02-2020 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509585-N-2020 

Data: 05/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Rejonowy Zarząd Infrastruktury, Krajowy numer identyfikacyjny 09057078200000, ul. Podchorążych  33, 85-915  Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 261 413 876/261 414 285, e-mail rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3 

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie: Wykonał w ciągu ostatnich 3 lat minimum 1 opracowanie dokumentacji projektowej na

realizację robót budowlanych związanych z wykonaniem budowy budynku kubaturowego o powierzchni zabudowy min. 1 000 m2, min. 2

kondygnacyjnego, zbudowanego w technologii szkieletowej wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie. Potencjał kadrowy:

dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca wyznaczy projektantów należących do Polskiej Izby Inżynierów

Budownictwa lub Izby Architektów RP: − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej (bez

ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w

specjal-ności sanitarnej z uprawnieniami o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w

specjal-ności drogowej (bez ograniczeń); − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjal-ności

telekomunikacyjnej (bez ograniczeń); − projektanta posiadającego uprawnienia do projektowania systemów alarmowych − rzeczoznawcę do

spraw przeciwpożarowych posiadającego uprawnienia z za-kresu ochrony przeciwpożarowej; − geodetę posiadającego uprawnienia

geodezyjne w zakresie geodezyjnych po-miarów sytuacyjno-wysokościowych Wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych: 1. W

związku z dostępem do informacji i materiałów niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz koniecznością przetwarzania ich w

systemie teleinformatycznym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał: 1) zespół projektantów, którzy powinni posiadać aktualne

poświadczenia bezpie-czeństwa lub pisemne upoważnienia wydane przez kierownika jednostki organi-zacyjnej upoważniające do dostępu do

informacji niejawnych o klauzuli „za-strzeżone” oraz zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informa-cji niejawnych; 2)

projektantów posiadających odpowiednie świadectwa ukończenia kursów w za-kresie projektowania systemów alarmowych; 3) wymagane

ustawą dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych w swo-jej firmie; 4) system teleinformatyczny posiadający akredytację

bezpieczeństwa teleinforma-tycznego z możliwością przetwarzania informacji o klauzuli "ZATRZEŻONE"; 5) geodetę , który powinien posiadać

aktualne poświadczenia bezpieczeństwa lub pisemne upoważnienie wydane przez kierownika jednostki organizacyjnej upo-ważniające do

dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych;

W przypadku, gdy zamówienie zostanie udzielone konsorcjum, dostęp do infor-macji niejawnej będzie miał tylko ten członek konsorcjum,

który spełnia usta-wowe wymagania dotyczące ochrony informacji niejawnych. 2. Wykonawca winien wykazać, iż zatrudnia: a) pełnomocnika



14.02.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/293e4f97-e9c0-4139-aa20-0bd0f980940e 2/3

ds. ochrony informacji niejawnych, który musi posiadać zaświad-czenie o odbyciu specjalistycznego szkolenia w zakresie ochrony informacji

niejaw-nych wydane przez SKW lub ABW; b) pracownika pionu ochrony pełniącym funkcję inspektora bezpieczeństwa telein-formatycznego,

który posiada zaświadczenie o odbyciu szkolenia specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego wydane przez ABW lub

SKW; c) osobę pełniącą funkcję administratora systemu teleinformatycznego, który posiada zaświadczenie o odbyciu szkolenia

specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa te-leinformatycznego i wydane przez ABW lub SKW; 3. Wykonawca winien wykazać, iż posiada:

a) kancelarię lub pomieszczenia umożliwiające prowadzenie prac z niejawną doku-mentacją zgodnie z opracowaną oraz zatwierdzoną przez

Kierownika Jednostki Or-ganizacyjnej "Instrukcją sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli " zastrzeżone" oraz zakres i

warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony". b) akredytowany system teleinformatyczny przeznaczony do

przetwarzania informa-cji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" lub wyższej. warunki ocenione zostaną na podstawie złożonych oświadczeń i

dokumentów Pozostałe wymagania związane z ochroną informacji niejawnych zawarte są w szczegółowych wymaganiach w zakresie ochrony

informacji niejawnych załączonym do SIWZ – załącznik nr 11. 

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie: Wykonał w ciągu ostatnich 3 lat minimum 1 opracowanie dokumentacji projektowej

na realizację robót budowlanych związanych z wykonaniem budowy budynku kubaturowego o powierzchni zabudowy min. 1 000 m2, min. 2

kondygnacyjnego, zbudowanego w technologii szkieletowej lub żelbetowej wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie.

Potencjał kadrowy: dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca wyznaczy projektantów należących do Polskiej Izby

Inżynierów Budownictwa lub Izby Architektów RP: − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności

architektonicznej (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia

budowlane do projektowania w specjal-ności sanitarnej z uprawnieniami o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (bez ograniczeń), − projektanta posiadającego uprawnienia

budowlane do projektowania w specjal-ności drogowej (bez ograniczeń); − projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do

projektowania w specjal-ności telekomunikacyjnej (bez ograniczeń); − projektanta posiadającego uprawnienia do projektowania systemów

alarmowych − rzeczoznawcę do spraw przeciwpożarowych posiadającego uprawnienia z za-kresu ochrony przeciwpożarowej; − geodetę

posiadającego uprawnienia geodezyjne w zakresie geodezyjnych po-miarów sytuacyjno-wysokościowych Wymagania w zakresie ochrony

informacji niejawnych: 1. W związku z dostępem do informacji i materiałów niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz

koniecznością przetwarzania ich w systemie teleinformatycznym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał: 1) zespół projektantów,

którzy powinni posiadać aktualne poświadczenia bezpie-czeństwa lub pisemne upoważnienia wydane przez kierownika jednostki organi-

zacyjnej upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „za-strzeżone” oraz zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie

ochrony informa-cji niejawnych; 2) projektantów posiadających odpowiednie świadectwa ukończenia kursów w za-kresie projektowania

systemów alarmowych; 3) wymagane ustawą dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych w swo-jej firmie; 4) system

teleinformatyczny posiadający akredytację bezpieczeństwa teleinforma-tycznego z możliwością przetwarzania informacji o klauzuli

"ZATRZEŻONE"; 5) geodetę , który powinien posiadać aktualne poświadczenia bezpieczeństwa lub pisemne upoważnienie wydane przez

kierownika jednostki organizacyjnej upo-ważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zaświadczenia o

odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych; W przypadku, gdy zamówienie zostanie udzielone konsorcjum, dostęp do infor-

macji niejawnej będzie miał tylko ten członek konsorcjum, który spełnia usta-wowe wymagania dotyczące ochrony informacji niejawnych. 2.

Wykonawca winien wykazać, iż zatrudnia: a) pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych, który musi posiadać zaświad-czenie o odbyciu

specjalistycznego szkolenia w zakresie ochrony informacji niejaw-nych wydane przez SKW lub ABW; b) pracownika pionu ochrony pełniącym

funkcję inspektora bezpieczeństwa telein-formatycznego, który posiada zaświadczenie o odbyciu szkolenia specjalistycznego w zakresie

bezpieczeństwa teleinformatycznego wydane przez ABW lub SKW; c) osobę pełniącą funkcję administratora systemu teleinformatycznego,

który posiada zaświadczenie o odbyciu szkolenia specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa te-leinformatycznego i wydane przez ABW lub

SKW; 3. Wykonawca winien wykazać, iż posiada: a) kancelarię lub pomieszczenia umożliwiające prowadzenie prac z niejawną doku-mentacją

zgodnie z opracowaną oraz zatwierdzoną przez Kierownika Jednostki Or-ganizacyjnej "Instrukcją sposób i tryb przetwarzania informacji

niejawnych o klauzuli " zastrzeżone" oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony". b)

akredytowany system teleinformatyczny przeznaczony do przetwarzania informa-cji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" lub wyższej. warunki

ocenione zostaną na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów Pozostałe wymagania związane z ochroną informacji niejawnych zawarte

są w szczegółowych wymaganiach w zakresie ochrony informacji niejawnych załączonym do SIWZ – załącznik nr 11. 

 



14.02.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/293e4f97-e9c0-4139-aa20-0bd0f980940e 3/3

Drukuj


